
 

 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO BRA1 
Via Vittorio Emanuele, n. 200 -  c.a.p 12042  BRA  (Cuneo)  Tel. 0172412438 

Sito: www.istitutocomprensivobra1.edu.it               E-mail: segreteria@istitutocomprensivobra1.edu.it 

 
 

 

Protocollo digitale                Bra, 23/02/2024 
 

 

 
Oggetto:  Pubblicazione graduatoria idoneità degli alunni ammessi al Percorso ad Indirizzo     

                           musicale a.s. 2024/25   
 

    LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO  il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, Regolamento recante norme in materia di autonomia 

delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'art. 21 della L. 15 marzo 1997, n. 59;  

VISTO     il D.M. 6 agosto 1999, n. 201 

VISTO    il d.lgs. 23/1/2004: art.10 (attività educative e didattiche); 

VISTO il D.M. n. 176 del 1 luglio 2022 (disciplina dei percorsi ad indirizzo musicale delle 

scuole secondarie di I grado; 

VISTA LA Circolare Ministeriale prot. n. 40055 del 12 dicembre 2023, “Iscrizioni alle 

scuole dell’infanzia e alle scuole di ogni ordine e grado per l’anno scolastico 

2024/2025”; 
VISTO il Regolamento del Percorso ad indirizzo musicale approvato dal Consiglio di 

Istituto con delibera n. 2 del 21/12/2023; 

VISTI  i verbali della Commissione per l’Indirizzo musicale relativi agli esiti delle Prove 

orientativo – attitudinali di strumento musicale 

 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione degli elenchi degli ammessi al percorso ad indirizzo musicale per l’a.s. 2024/25.  

Entro giovedì 29/02/2024 i genitori degli studenti ammessi sono tenuti a formalizzare l’accettazione o la 

rinuncia all’iscrizione al percorso ad indirizzo Musicale e allo strumento assegnato sottoscrivendo la relativa 

modulistica presso la Segreteria dell’Istituto – ingresso via Marconi 18 – dalle ore 9.00 alle ore 11.00. 

 

 

 

 

                                                                                               Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

   Prof.ssa Claudia Camagna 
 

 

CNIC86400T - AD269A1 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001933 - 23/02/2024 - I.5 - U

Firmato digitalmente da CLAUDIA CAMAGNA


